
Hessische Meisterschaften, Rüsselsheim
Damendegen U17 5. März 2022

Modus

Vorrunde mit 25 > unvollst. 32er KO ohne HL > 16er KO mit HL
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 10 Fasser Quot TD gT Pl
Glaser, Pauline FC Kassel 1 4 V V 3 0,500 3 17 3
Hauk, Eva Frankfurter TV V 2 V V 2 0,750 6 17 2
Scheer, Annika Wiesbadener FC 4 1 3 V 2 0,250 -7 12 4
Morgen, Daria VFL Bad Nauheim 0 1 4 4 0 0,000 -15 5 5
Aytekin, Cagla Eintracht Frankfurt V V V V 5 1,000 13 20 1

Runde 2, Bahn 12 Kaczmarek Quot TD gT Pl
Dörr, Mailin FC Offenbach 1 V V V V 1,000 13 20 1
Glaas, Alwina VFL Bad Nauheim 0 2 1 1 3 0,000 -15 5 5
Cevikol, Eda Eintracht Frankfurt 2 V 3 V 4 0,500 5 16 3
Zgirvaci, Elizaveta Frankfurter TV 1 V 0 4 4 0,250 -6 10 4
Lauerwald, Mathilda FC Kassel 4 V V V 5 0,750 3 19 2

Runde 3, Bahn 11 De Angelis Quot TD gT Pl
Becker, Lena TSV Korbach 1 1 2 0 3 0,000 -14 6 5
Sha, Chuyi Eintracht Frankfurt V 2 V 0 4 0,500 -1 14 4
Weinert, Isabel VFL Bad Nauheim V 4 3 V V 0,750 7 19 2
Sternberg, Ina FC Offenbach V V 2 4 V 0,750 8 17 1
Scholz, Kira SSG Bensheim V V 3 4 5 0,500 0 17 3

Runde 4, Bahn 7 Märzhäuser Quot TD gT Pl
Hobrecker Sobotta, Paulina Frankfurter TV 1 1 V 1 1 0,250 -7 8 4
Becker, Jorinde TSV Korbach V 2 V 4 4 0,500 5 18 3
Lorr, Clara VFL Bad Nauheim 0 2 3 0 0 0,000 -18 2 5
Henrich, Lillian TV Dillenburg V V V 4 V 1,000 11 20 1
Fricke, Fiona FC Offenbach V V V 4 5 0,750 9 19 2

Runde 5, Bahn 9 Ahmed Quot TD gT Pl
Kunisch, Matilda FC Offenbach 1 V V V V 1,000 12 20 1
Grassewitz, Franziska FC Kassel 4 2 V V V 0,750 8 19 2
Kühn, Nele Wiesbadener FC 1 3 3 V V 0,500 0 14 3
Lichtl, Darlene Eintracht Frankfurt 3 2 1 4 V 0,250 -8 11 4
Sand, Jella Frankfurter TV 0 1 3 4 5 0,000 -12 8 5
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Dörr, Mailin FC Offenbach HE GER 1,000 13 20
1. Aytekin, Cagla Eintracht Frankfurt HE TUR 1,000 13 20
3. Kunisch, Matilda FC Offenbach HE GER 1,000 12 20
4. Henrich, Lillian TV Dillenburg HE GER 1,000 11 20
5. Fricke, Fiona FC Offenbach HE GER 0,750 9 19
6. Grassewitz, Franziska FC Kassel HE GER 0,750 8 19
7. Sternberg, Ina FC Offenbach HE GER 0,750 8 17
8. Weinert, Isabel VFL Bad Nauheim HE GER 0,750 7 19
9. Hauk, Eva Frankfurter TV HE GER 0,750 6 17
10. Lauerwald, Mathilda FC Kassel HE GER 0,750 3 19
11. Becker, Jorinde TSV Korbach HE GER 0,500 5 18
12. Cevikol, Eda Eintracht Frankfurt HE GER 0,500 5 16
13. Glaser, Pauline FC Kassel HE GER 0,500 3 17
14. Scholz, Kira SSG Bensheim HE GER 0,500 0 17
15. Kühn, Nele Wiesbadener FC HE GER 0,500 0 14
16. Sha, Chuyi Eintracht Frankfurt HE GER 0,500 -1 14
17. Zgirvaci, Elizaveta Frankfurter TV HE GER 0,250 -6 10
18. Scheer, Annika Wiesbadener FC HE GER 0,250 -7 12
19. Hobrecker Sobotta, Paulina Frankfurter TV HE GER 0,250 -7 8
20. Lichtl, Darlene Eintracht Frankfurt HE GER 0,250 -8 11
21. Sand, Jella Frankfurter TV HE GER 0,000 -12 8
22. Becker, Lena TSV Korbach HE GER 0,000 -14 6
23. Glaas, Alwina VFL Bad Nauheim HE GER 0,000 -15 5
23. Morgen, Daria VFL Bad Nauheim HE GER 0,000 -15 5
25. Lorr, Clara VFL Bad Nauheim HE GER 0,000 -18 2
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Tableau 32

1 DÖRR, Mailin FC Offenbach
32

17 ZGIRVACI, Elizaveta Frankfurter TV 7
16 SHA, Chuyi Eintracht Frankfurt 15

9 HAUK, Eva Frankfurter TV 15
24 GLAAS, Alwina VFL Bad Nauheim 0

25 LORR, Clara VFL Bad Nauheim 2
8 WEINERT, Isabel VFL Bad Nauheim 15

5 FRICKE, Fiona FC Offenbach
28

21 SAND, Jella Frankfurter TV 4
12 CEVIKOL, Eda Eintracht Frankfurt 15

13 GLASER, Pauline FC Kassel 12
20 LICHTL, Darlene Eintracht Frankfurt 15

29
4 HENRICH, Lillian TV Dillenburg

3 KUNISCH, Matilda FC Offenbach
30

19 HOBRECKER SOBOTTA, Paulina Frankfurter TV 7
14 SCHOLZ, Kira SSG Bensheim 15

11 BECKER, Jorinde TSV Korbach 15
22 BECKER, Lena TSV Korbach 6

27
6 GRASSEWITZ, Franziska FC Kassel

7 STERNBERG, Ina FC Offenbach
26

23 MORGEN, Daria VFL Bad Nauheim 6
10 LAUERWALD, Mathilda FC Kassel 15

15 KÜHN, Nele Wiesbadener FC 15
18 SCHEER, Annika Wiesbadener FC 12

31
2 AYTEKIN, Cagla Eintracht Frankfurt

Tableau A
Sieger aus 32

1 DÖRR, Mailin 13
16 SHA, Chuyi 15

9 HAUK, Eva 12
8 WEINERT, Isabel 15

5 FRICKE, Fiona 15
12 CEVIKOL, Eda 14

13 LICHTL, Darlene 5
4 HENRICH, Lillian 15

3 KUNISCH, Matilda 15
14 SCHOLZ, Kira 9

11 BECKER, Jorinde 8
6 GRASSEWITZ, Franziska 15

7 STERNBERG, Ina 15
10 LAUERWALD, Mathilda 8

15 KÜHN, Nele 9
2 AYTEKIN, Cagla 15

Tableau B
Sieger aus A

1 SHA, Chuyi 15
8 WEINERT, Isabel 14

5 FRICKE, Fiona 15
4 HENRICH, Lillian 11

3 KUNISCH, Matilda 15
6 GRASSEWITZ, Franziska 8

7 STERNBERG, Ina 8
2 AYTEKIN, Cagla 15

Tableau C
Verlierer aus A

1 DÖRR, Mailin FC Offenbach 15
8 HAUK, Eva Frankfurter TV 13

5 CEVIKOL, Eda Eintracht Frankfurt 15
4 LICHTL, Darlene Eintracht Frankfurt 2

3 SCHOLZ, Kira SSG Bensheim 11
6 BECKER, Jorinde TSV Korbach 15

7 LAUERWALD, Mathilda FC Kassel 15
2 KÜHN, Nele Wiesbadener FC 12

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 HENRICH, Lillian TV Dillenburg 15
8 CEVIKOL, Eda Eintracht Frankfurt 9

5 DÖRR, Mailin FC Offenbach 15
4 WEINERT, Isabel VFL Bad Nauheim 9

3 STERNBERG, Ina FC Offenbach 15
6 BECKER, Jorinde TSV Korbach 7

7 LAUERWALD, Mathilda FC Kassel 14
2 GRASSEWITZ, Franziska FC Kassel 15



Hessische Meisterschaften, Rüsselsheim
Damendegen U17 5. März 2022

Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 AYTEKIN, Cagla Eintracht Frankfurt 15
8 STERNBERG, Ina FC Offenbach 4

5 DÖRR, Mailin FC Offenbach 15
4 SHA, Chuyi Eintracht Frankfurt 14

3 FRICKE, Fiona FC Offenbach 15
6 HENRICH, Lillian TV Dillenburg 10

7 GRASSEWITZ, Franziska FC Kassel 10
2 KUNISCH, Matilda FC Offenbach 15

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 AYTEKIN, Cagla 15
4 DÖRR, Mailin 6

3 FRICKE, Fiona 11
2 KUNISCH, Matilda 15

Finale
Sieger Halbfinale

1 AYTEKIN, Cagla 15
2 KUNISCH, Matilda 13

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. AYTEKIN, Cagla Eintracht Frankfurt HE TUR 2007
2. KUNISCH, Matilda FC Offenbach HE GER 2007
3. DÖRR, Mailin FC Offenbach HE GER 2005
3. FRICKE, Fiona FC Offenbach HE GER 2007
5. HENRICH, Lillian TV Dillenburg HE GER 2006
6. GRASSEWITZ, Franziska FC Kassel HE GER 2006
7. STERNBERG, Ina FC Offenbach HE GER 2008
8. SHA, Chuyi Eintracht Frankfurt HE GER 2007
9. WEINERT, Isabel VFL Bad Nauheim HE GER 2007
10. LAUERWALD, Mathilda FC Kassel HE GER 2006
11. BECKER, Jorinde TSV Korbach HE GER 2007
12. CEVIKOL, Eda Eintracht Frankfurt HE GER 2007
13. HAUK, Eva Frankfurter TV HE GER 2007
14. SCHOLZ, Kira SSG Bensheim HE GER 2005
15. KÜHN, Nele Wiesbadener FC HE GER 2005
16. LICHTL, Darlene Eintracht Frankfurt HE GER 2005
17. GLASER, Pauline FC Kassel HE GER 2008
18. ZGIRVACI, Elizaveta Frankfurter TV HE GER 2007
19. SCHEER, Annika Wiesbadener FC HE GER 2006
20. HOBRECKER SOBOTTA, Paulina Frankfurter TV HE GER 2008
21. SAND, Jella Frankfurter TV HE GER 2007
22. BECKER, Lena TSV Korbach HE GER 2006
23. GLAAS, Alwina VFL Bad Nauheim HE GER 2007
23. MORGEN, Daria VFL Bad Nauheim HE GER 2008
25. LORR, Clara VFL Bad Nauheim HE GER 2008
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Hesdahl, Joanna Eintracht Frankfurt HE GER 1 1 1

Tatarov, Evgeny TV Dillenburg HE GER 0 1 0

Kaczmarek, Kacper Frankfurter TV HE GER 1 5 1

De Angelis, Alessia Frankfurter TV HE GER 1 3 1

Jakoby, Simon Frankfurter TV HE GER 0 4 0

Nour-Eldin, Nareman Eintracht Frankfurt HE GER 0 2 0

Aschmann, Johann Eintracht Frankfurt HE GER 0 1 0

Fasser, Maurice SSG Bensheim HE GER 1 0 0

Herzhoff, Julius SFC Bad Kreuznach GER GER 0 7 0

Märzhäuser, Gioia Eintracht Frankfurt HE GER 1 6 0

Ahmed, Ola Eintracht Frankfurt HE GER 0 1 0

Kunisch, Arne FC Offenbach HE GER 0 2 0


